

15420

Fep. 83520 Pagodr 100 210CT 2015

Quito, 24 de Septiembre del 2015

Señor Doctor Pedro Santiago Cornejo Mignone Ciudad.-

De mi consideración:

Por medio de la presente, me permito comunicarle que el Directorio de PROBROKERS S.A. CASA DE VALORES reunido el día de hoy, decidió designarle como PRESIDENTE de la Compañía por el período estatutario de 2 años. A usted le corresponde ejercer la representación legal, judicial y extrajudicial de la Compañía, en caso de falta o ausencia del Gerente General, de acuerdo al artículo vigésimo octavo del Estatuto Social.

ING BARINGS ECUADOR CASA DE VALORES S.A. se constituyó mediante escritura pública otorgada ante el Notario Tercero de Quito el 14 de Julio de 1997, inscrita en el Registro Mercantil de Quito el 14 de Agosto de 1997. Mediante escritura pública otorgada el 22 de Octubre del 2001 ante el Notario Primero de Quito, inscrita en el Registro Mercantil de Quito el 10 de Enero del 2002 ING BARINGS ECUADOR CASA DE VALORES S.A. cambia de denominación a PROBROKERS S.A. CASA DE VALORES.

Atentamente

Diego Fernando Corriejo Mignone T PRESIDENTE SESION DE DIRECTORIO

Acepto la designación, Quito, 30 de Septiembre del 2015

Pedro Santiago Cornejo Mignone

C.C. 1706368881





REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN QUITO RAZÓN DE INSCRIPCIÓN

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL:NOMBRAMIENTO.

NÚMERO DE REPERTORIO:	46485
FECHA DE INSCRIPCIÓN:	06/10/2015
NÚMERO DE INSCRIPCIÓN:	15420
REGISTROSS:	LIBRO DE NOMBRAMIENTOS

1. DATOS DEL NOMBRAMIENTO:

NOMBRE DE LA COMPAÑÍA:	PROBROKERS S.A. CASA DE VALORES
NOMBRES DEL ADMINISTRADOR	CORNEJO MIGNONE PEDRO SANTIAGO
IDENTIFICACIÓN	1706368881
CARGO:	PRESIDENTE
PERIODO(Años):	2

2. DATOS ADICIONALES:

į

CONST: RM: 1989 DEL: 14/08/1997 NOT: 3 DEL: 14/07/1997 CAMB DENOM. RM: 122 DEL:

10/01/2002 NOT: 1 DEL: 22/10/2001 MJPH

CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA PRESENTE RAZÓN, LA INVALIDA. LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ DEL PROCESO DE INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA NORMATIVA VIGENTE.

FECHA DE, EMISIÓN: QUITO, A 6 DÍA(S) DEL MES DE OCTUBRE DE 2015

DRA. JOHANNA ELIZABETH CONTRERAS LOPEZ (DELEGADA - RESOLUCIÓN 003-RMQ-2015)

REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTÓN QUITO

DIRECCIÓN DEL REGISTRO: AV. 6 DE DICIEMBRE N56-78 Y GASPAR DE VILLÁROE sooldud solad ab outgas

Página 1 de 1

